Sala 301, Pituba, Salvador-BA. Objeto: Prestação de serviços em Assessoria e Consultoria 
Contábil, Patrimonial e Financeira, especificamente para a Secretaria Municipal de 
Administração, Fundo Municipal de Saúde e Fundo Municipal de Assistência Social. Valor: 
R$ 294.000,00 (duzentos e noventa e quatro mil reais), o qual será pago em quatorze parcelas 
mensais de 21.000,00 (vinte e um mil reais) conforme contrato.  Data de assinatura do contrato: 
06/01/2017. Vigência: 31/12/2017. Uibai – Bahia, 06 de Janeiro de 2017. Ubiraci Rocha Levi– 
Prefeito Municipal.